prscscnte comite, clero et populo, qui ibi multtis

convenerat, exposuimus. Comes vero oninia reco-

gnovilet concessit, et in prsesenlia(otius ecclesise,
altare de Terni nionasterio S. Pauli qiiietum cla-

mavit, adeo ul nec ipse nec hneredesejus in uni-
versis redditibus ad ipsum altare pertinentibus am-

plius nianiim mittant, vel sibi aiiquid inde usur-

pent. Batildisquoque comilissa ejusdem Raynaudi
comitisuxor , quantum ad ipsam perlinebat, altare

ipsum cum pertinentiis suis refulavit, et refulalio-
nein sui niariti concessit et laudavit. Nosverosicut
incliiti eramus ad missse celebrationeni, in oculis
tolius Ecclesiseexcommunicavimusct analhematis

r senlenliam promulgavimustam in comitem quam
in comitissam, sive in quanilibet ecclesiasticam
ssecularemvcpersonam, qtiscprsedictunialtare sive
redditus ejus sibi usurparet, aut ab ecclesia S.

Pauli alicnaret, nisi secuudo, tertiove cominoiiila

infra xv riics ablata rcslituerct et eihentlaret. Et ut

hujiis actionis memorialis charta inviolatumrobur

obtineat, sigillo nostro muniri eam prrecepinuis.
Datumest hoc annoIncarnationisDoininicse1134,

episcopatttsautemnostri ix, regnante in Francia Lu-

Jovico palre, et LuJovicofilioinunctoin regemanno

iv, sicutJenotavimus.Factumest hocinoculisEccle-

sise;placuittamenpaucosdemullislcstes apponere.
Actionicomitishi interfuerunl: Ariiulfus*prsepo-

situs , Roardus decanus , Niyelo arehidiaconus,
D AJelardus archidiaconus, Telbaldusarehidiaconus,

Ebalus archidiacomis, Joannes sacerdos, Galterus

saccrrios, ThcobalJtis sacertlos, GaufriJus Jiaco-

nus, Ingetbertusdiaeomis,Yvodiaconus,Ingenulfus
subdiaconus, Rorigo subdiaconus, Arduinus can-

ccllarius, Guislebertusde Firmitate miles, Giraldus

de Castello miles, Gerniundus de Castello miles,
Robertus de Foro M.Hugode Veteriforo M.Wido
de S. Medardo M. Petrus filiusWalterii M.Ingel-
rannus Matifart,Dielusde Valle-Balmerio.Theode-

ricus dc Novo-vico,Arnaudusde Cathena.

Concessionicomitissrchi interfueriint : Ebaldus

archidiaconus,Pelrus friiusGuerinni miles, Rober-
tus de Foro.
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CommunionissuliutraquespecicvariiinKcclesiaritus,
516./EvoPuliivigebatinquibusdamecclesiis,iualiisnon,
516,421.In callrodralibnset majoribusecclesiis,laicisuli
iitraquespeciecommunicabant,secusin minnribus,517.
Comniuniosubutraquespecielnonacliispolissimumcon-
cessa,317.VigetadbucbndieapiidSaiidionysianosetClu-
niacensesmonachnsoniiuisS. Benedieti,318.C.urlaicis
negataabEcclesi:i,415.Cnmmiinioinlirmnrumqunmndo
olimfacta,416.Videplura,416.Cmnniurriosubinticclo
pane,417.ModusejusdemsumciidseapudGrcecns,420.
ApudmonaclrosS. DinnysiipropeLuteliam,421.Com-
niuniop.rvulnrumqualiscsst, 421.